São Vicente, conforme especificações constantes 
no Termo de Referência – Anexo I do Edital do 
Pregão Eletrônico n.º 91/23. Motivo: Prorrogar o 
prazo de vigência do contrato por 12 (doze) meses, 
de 19/10/25 até 18/10/26. Valor: Permanecerá no 
importe e total de R$ 237.430,80 (duzentos e trinta 
e sete mil, quatrocentos e trinta reais e oitenta 
centavos). Just.: Lei Federal n.º 8.666/93. São 
Vicente, 10 de outubro de 2025.

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 35/25 
- EDITAL N.º 35/25 - PROC. ADM. N.º 10.845/24 
– PROC.

[...]

Ortopedia e Traumatologia-CATO da Secretaria 
da Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência. Adjudicado em 10/10/25. Arrematante 
do lote Único – Medical Graphics Produtos Medicos 
e Laboratorial Ltda., no valor total de R$ 335.000,00 
(trezentos e trinta e cinco mil reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 14 de outubro de 
2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
39/25R4 - EDITAL N.º 39/25R4 - PROC. ADM. N.º 
1.772/25. Objeto: Constitui objeto desta licitação a

[...]

de armazenamento e distribuição de vacinas da 
Diretoria de Vigilância em Saúde, da Secretaria 
da Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência. Autorização de Fornecimento n.º 
2044/25 no valor total de R$ 61.400,00 (sessenta 
e um mil e quatrocentos reais). Just.: Art 75, II, Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 14 de outubro de 
2025.
TARABIAN AMORIM SOUZA
Diretora de Licitações Em Substituição